

ŞUBELERDEN HABERLER

BURSA ŞUBE

TMMOB Bölge Toplantısı

TMMOB Bölge Toplantısı 3 Haziran 1995 Cumartesi saat 14.00'de SAGEM/Sümerbank İşletmesi Salonunda gerçekleştirilmiştir. Tüm üyelerimize açık olan toplantıda TMMOB'nin işleyişi, sorunları ve çalışma programı görüşülmüştür.

TMMOB Ormanı

TMMOB Bursa İKK tarafından 4 Haziran 1995 Pazar günü düzenlenen TMMOB Ormanının bakımı ve piknik çok sayıda katılımcı ile gerçekleştirilmiştir.

Futbol Turnuvası

TMMOB Bursa İKK tarafından düzenlenen Çim Halı Saha Futbol turnuvasının 7.si 31 Mayıs 1995 Çarşamba günü saat 18.00'de yapılan açılış ile başlamıştır. Şubemizin 2 takımla katıldığı turnuva 7 hafta sürecektir.

Bahar Gecesi

Şubemiz, Sosyal İlişkiler Komisyonunca düzenlenen Geleneksel Bahar Gecesi 23 Haziran 1995 Cuma günü Uludağ Üniversitesi Kültürlü Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.

Tanışma Kokteyli

Şubemiz Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencilerine yönelik mezuniyet ve tanışma kokteyli düzenlemiştir. Kokteyl 16 Haziran 1995 Cuma günü saat 17.00'de EMO Bursa Şube binasında gerçekleştirilmiştir.

Ulusal Kongre Danışma Kurulu

Elektrik Mühendisliği 6. Ulusal kongre ve Fuarı danışma kurulunun 1. toplantısı 1 Temmuz 1995 Cumartesi Saat 13.00'de aşağıdaki

gündem çerçevesinde Otel Almira'da gerçekleştirilecektir. Gündem :

- Bilgilendirme
- Panel ve Çağrılı Bildirilerin Belirlenmesi
- Kongre Genel Programının Belirlenmesi
- Önerilerin Tesbiti

Doğalgaz Santrallerin Semineri

Şubemiz, 11 Nisan 1995 Salı günü saat 13.00'de Bursa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda Doğalgaz Santrallerinin tanıtıldığı ve yasal prosedürün anlatıldığı meslek içi eğitim semineri düzenlemiştir. Son yıllarda ülkemizde ve Bursa'da oldukça önemli bir boyut kazanan doğalgaz elektrik enerjisi üretiminin çeşitli boyutları ile tartışıldığı seminerin açılış konuşmasını Şube Başkanımız Faruk KOÇ yapmıştır. EMO İzmir Şube' den Güngör GÜRSEL ve BİS ENERJİ'den Fırat ALPARSLAN'ın konuşmacı olarak katıldıkları seminer büyük ilgi gördü.

Mezuniyet Sonrası Elektronik Mühendislerinin Çalışma Alanları Semineri

Şubemiz, 28 Nisan 1995 Cuma günü Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Ahmet Rasim Büyüktür Salonunda son sınıf öğrencilerine yönelik "Mezuniyet Sonrası Elektronik Mühendislerinin Çalışma Alanları" konulu seminer düzenlenmiştir.

Açılış Konuşmasını Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet KIRBIYIK ile Şube Başkanımız Faruk KOÇ yapmışlardır. Tofaş Elk-Eln.Tesis Servis Şefi Elk. Müh. Mehmet KUZUCU, Emko Genel Müdürü Eln. Müh. Ayhan ISPALAR ile PTT Bölge Başmüdürlüğünden Y.Eln. Müh.

Gönül URAL'ın konuşmacı olarak katıldıkları seminerde öğrencilere mezuniyet sonrası karşılaşılan sorunlar hakkında bilgi verilmiştir.

Motor Kontrol ve PC/PLC Uygulamaları Semineri

Şubemiz, Üniversite ve Sanayi işbirliği ile 8 Haziran 1995 Perşembe günü Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda "Motor Kontrol ve PC/PLC Uygulamaları" konulu meslek içi eğitim semineri düzenlenmiştir. Açılış konuşmasını Şube başkanımız Faruk KOÇ yapmıştır. Oturum Başkanlığını U.Ü.Müh.-Mim. Fakültesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Ali OKTAY'ın yaptığı seminere konuşmacı olarak EK A AŞ. Yönetim Kurulu Başkanı Selim ALGUADİŞ ile EKA Sistem A.Ş. Projeler müdürü Zafer NİŞLİ katılmıştır.

SAMSUN ŞUBE SEMİNER VE AÇILIŞ KOKTEYLİ

TMMOB lokalinin açılışı ile birlikte EMO olarak bu güzel tesisten daha anlamlı bir şekilde yararlanmak ve TMMOB bünyesinde böyle bir lokale sahip olmanın onurunu ve mutluluğunu üyelerimizle birlikte daha yoğun bir şekilde yaşamak amacıyla 26.06.1995 tarihinde bir seminer ve ardından kokteyl düzenlendi.

Seminerde oldukça güncel bir konu olan "Hücreli Mobil Ractyo Sistemleri" Türk Telekom AŞ. Genel Müdürlüğünden Sayın Cevdet Şafak TURGUT tarafından sunuldu. Seminerde NMT 450 ve GSM konuları ayrıntılı ele alınarak teknik üstünlükleri karşılaştırıldı.